dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KoneowkuH JleoHna Hnkonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007655

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.10.2011
POO
Iop. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLEHKMU
16/3-11/151 000 "uno" 16.11.2015 MMYLLLeCTBO pbIHOYHaA
08-12/15H OO0 "uno" 08.12.2015 MMYLLIeCTBO pbIHOYHasA
02-2-11/15 000 "uno" 02.11.2015 MMYyLLEeCTBO pblHOYHaA
22.10.2015 OO0 "uno" 19.10.2015 MMYLLIeCTBO pbIHOYHaA
23.10.2015 000 "uno" 19.10.2015 MMYLLECTBO pbIHOYHaA
19-4-10/15 OO0 "yno" 19.10.2015 MMYLLIeCTBO pbIHOYHasA
16-11/15p4 000 "uno" 16.11.2015 MMYLLLECTBO pbIHOYHasA
16-11/15H 000 "uno" 16.11.2015 MMYLLECTBO pblHOYHaA
19.10.2015 000 "uno" 19.10.2015 MMYLLECTBO pbIHOYHaA
23.10.2015 000 "uno" 22.10.2015 MMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
14.12.2015n 000 "uno" 09.12.2015 MMYyLLEeCTBO pblHOYHaA
12.10.2015 OO0 "uno" 12.10.2015 MMYLLIEeCTBO pbIHOYHaA
10-15/15p 000 "yno" 16.11.2015 MMYLLECTBO pbIHOYHaA
10-15/15H 000 "uno" 16.11.2015 MMYLLIeCTBO pbIHOYHasA
21-3-10/15 000 "uno" 21.10.2015 MMYLLLeCTBO pbIHOYHasA



10-12H/15

19-2-10/15

02-1-10/15

21-6-10/15

28-2-10/15

03.11.2015

000 "uno

000 "yno*

000 "yno"

000 "uno

000 "uno

000 "yno*

10.12.2015

19.10.2015

02.11.2015

21.10.2015

26.10.2015

02.11.2015

UMYLLLECTBO

MMYLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

3€eM.y4acToK

MHBECTULIMIOHHbLIN MPoOeKT

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



