Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Колеошкин Леонид Николаевич				
					007655 21.10.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		16/3-11/15т	000 "ЦПО"	16.11.2015	имущество	рыночная
08-12/15н	000 "ЦПО"	08.12.2015	имущество	рыночная		
02-2-11/15	000 "ЦПО"	02.11.2015	имущество	рыночная		
22.10.2015	000 "ЦПО"	19.10.2015	имущество	рыночная		
23.10.2015	000 "ЦПО"	19.10.2015	имущество	рыночная		
19-4-10/15	000 "ЦПО"	19.10.2015	имущество	рыночная		
16-11/15д	000 "ЦПО"	16.11.2015	имущество	рыночная		
16-11/15н	000 "ЦПО"	16.11.2015	имущество	рыночная		
19.10.2015	000 "ЦПО"	19.10.2015	имущество	рыночная		
23.10.2015	000 "ЦПО"	22.10.2015	имущество	рыночная		
14.12.2015д	000 "ЦПО"	09.12.2015	имущество	рыночная		
12.10.2015	000 "ЦПО"	12.10.2015	имущество	рыночная		
10-15/15д	000 "ЦПО"	16.11.2015	имущество	рыночная		
10-15/15н	000 "ЦПО"	16.11.2015	имущество	рыночная		
21-3-10/15	000 "ЦПО"	21.10.2015	имущество	рыночная		

10-12н/15	000 "ЦПО"	10.12.2015	имущество	рыночная
19-2-10/15	000 "ЦПО"	19.10.2015	имущество	рыночная
02-1-10/15	000 "ЦПО"	02.11.2015	имущество	рыночная
21-6-10/15	000 "ЦПО"	21.10.2015	имущество	рыночная
28-2-10/15	000 "ЦПО"	26.10.2015	зем.участок	рыночная
03.11.2015	000 "ЦПО"	02.11.2015	инвестиционный проект	рыночная